CepBUCHbIN NPEencKypaHT

O6L M NpencKypaHT

Ipynna ycnyru Ycnyru

50-MYHKTHbIN TEXHUYECKWUIA KOHTPO/b

MpoBepka MOCTOB Ha CTeHae

Mposepka n
KOHTponb 1 perynmpoBska CBETOTEXHUKU
TECTVPOBaHVe
MpoBepka akkymynstopa
KoHTponb / noBepka orHeTywunTens
ABTOMaTuyeckas moiika 24/7 - MonmpoBanbHas moiika
ABTOMaTuyeckas moiika 24/7 - Moiika weTkoi
ABTOMaTuyeckas moiika 24/7 - Moiika nog aaBneHvem
PyuHas moiika
PyyHas moitka
Moiika c npeaBapuTenbHbIM CMAYMBaHKUEM (B T.4. yAANEHNE CMONNCTbIX
3arpsisHeHuin)
Moiika ¢ npegBapuTEnbHbIM CMAYMBaHWUEM (B T.4. yOANEHNE CMONNCTbIX
3arpsa3HeHuii)
Yuctka canoHa
Huctka YucTka canoHa

PyyHas moiika v unctka canoHa
PyyHas Moiika v ynctka canoHa
MokpbITMe BOoCKOM

MokpbITVe BOCKOM
Monuposanne

MonvposaHve

Xumunctka canoHa

Xumunctka canoHa

Yx0[ 3a KOXaHow 06V1BKO cuaeHui

www.amservauto.ee

CpencrtBa

INerkoBoi aBToMO6UNb

OpHO06bEMHUK/aBTOPYProH

JNerkoBoi aBToMO6UNb

OpHOO6bEMHVK/aBTOYProH

Jlerkosoit aBToMo6U b
OpHOO06bEMHVK/aBTOYProH
JlerkoBoit aBToMo6U b
OpHO06bEMHUK/aBTOPYProH
JlerkoBoit aBToMo6U b
OpHO06bEMHUK/aBTOPYProH
JlerkoBoit aBToMo6U b
OpHO06bEMHUK/aBTOPYProH
JlerkoBoit aBToMo6ub

OnHO06bEMHUK/aBTOPYProH
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22 €

9€

22 €

18€

14€

35€

42¢€

53 €

63 €

35€

42 €

67 €

7€

95 €

123 €

210 €

263 €

193 €

245 €

65 €


mailto:
https://www.amservauto.ee

Fpynna
ycnyrn

LnHomMoHTax

Obwwe
ycnyru

www.amservauto.ee

Ycnyrun

LnHomoHTax

TexobcnyXnBaHve n peMoHT

Ky3oBHble paboTbl

MokpacoyHble paboTbl

Kpacka

3ameHa noboBoro cTekna ¢ Aatyukom LOXAst

3ameHa nobosoro ctekna 6e3 naruvka
[OoXAa

3ameHa nobosoro ctekna
(aBTOBYC/KOMMEPYECKMIT TPAHCMOPT)

PeMoHT ckona ctekna

Kanbkynsauus Ha Ky30BHbIE 1 MOKPACOYHbIE
paboTbl -3.5% c 06Lei cTonMocTy.

Cpenctea

3ameHa WuH

3ameHa wuH 19" nnm 6onblie

3ameHa WwuH

3ameHa wuH Runflat

3ameHa konec

3ameHa konec 19" unu
6onble

3ameHa konec

MakeT "3ameHa 1 xpaHeHue
wyH" 19" nnu Gonblwe

MakeT "3ameHa 1 xpaHeHue

WnH

MakeT "3ameHa 1 xpaHeHue

WnH

MakeT "3ameHa 1 xpaHeHue
Konéc"

MakeT "3ameHa 1 xpaHeHue
konéc" 19" unm Gonblue

MakeT "3ameHa 1 xpaHeHue
Konéc"

Ce30HHOe xpaHeHWe WhH

Ce3oHHoe XpaHeHue WnH

MporpammupoBaHue paTyvika
nasneHune wmH

dauHuua

TNerkoBoi aBToMo6unb

OAaHo06beMHVIK/aBTOMYpProH

TNerkoBoi aBToMo6unb

OAHO06beMHVIK/aBTOMYProH

JNerkoBoi aBToMo6unb

OnHO06bEMHUK/aBTOPYProH

JNerkoBoi aBToMobunb

OnHO06bEMHUK/aBTODYProH

TNerkoBoi aBToMo6unb

OnHO06bEeMHVIK/aBTO(YProH

€ /uac
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LleHa

4 koneca

4 koneca

4 koneca

4 koneca

4 koneca

4 koneca

4 koneca

6
MecsiLeB

6
mecses

6
mecsues

6
MecsiLes

6
MecsiLeB

6
mecsues

6
mecsLes

6
mecsues

4 koneca

87 €

77€

100 €

117€

229 €

191 €

267 €

72 €
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134
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112

125

117

55

55

36
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Fpynna ycnyrun Ycnyru CpepcTtBa SauHuua LleHa
Smart Repair - 6bICTpbI NOKaNbHbIA PEMOHT MOBPEX AEHUI NaKOKPACOYHOr0 MOKPbITNS - wt 249 €

Ob6wwe ycnyru
Smart Repair ¢ ApyrMn nokpacoyHbIMi paboTtamu - wt 199 €

MpaicnncT pacneyartaH 18.09.2024. a.
Bce ueHbl BktoyatoT HOC. Amserv octaensieT 3a coboii NpaBo U3MEHSATh LieHbI.

www.amservauto.ee
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